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Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka w Opocznie 

 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, 

 Osi priorytetowej: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności,  

Działania: XI.1 Wysoka jakość edukacji,  

Poddziałania:  XI.1.1 Edukacja przedszkolna. 

 

realizuje projekt 
 

„AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA – PRZEDSZKOLEM PRZYSZŁOŚCI” 

 

 
W miesiącu maju 2021 r. na zajęciach dzieci rozmawiały kim chcą być oraz o zawodach 

związanych z bezpieczeństwem ludzi a także wykonywały pracę plastyczną ja w przyszłości. 

Poznały zawód krawca i szyły literki po śladzie. Rozmawiały również o zawodach swoich 

rodziców. Poprzez zabawę uczyły się o zawodzie sprzedawcy w księgarni oraz listonosza i kelnera 

dzięki tej zabawie poznały również nominały pieniędzy. Rozmawiały o tym jaka jest moja mama  

i jakie są z nią zabawy a także wykonywały prace plastyczne na dzień matki. Odbyło się również 

spotkanie z panem policjantem na temat bezpiecznych wakacji i telefonów alarmowych a także 

odbył się dzień z pielęgniarką. Była również pogadanka na temat czym jest miłość a także poznały 

literę „ń” i „o”. Portret Reksia po wysłuchaniu opowiadania dzieci omawiały zwierzęta domowe     

i ich właścicieli, uczyły się o odpowiedzialności za swoich czworonożnych przyjaciół. 

Wykonywały również drzewo genealogiczne przy czym omawiały rodzinne uczucia, pomaganie 

rodzicom. Dzieci również przygotowały i nagrały występ na dzień matki. Wybrały się również       

z okazji dnia dziecka na wycieczkę do „Zoo Zacisze Leśne”   

W ramach zrównoważonego rozwoju dzieci przygotowywały pyszne i zdrowe słodkości 

dla mam.  

Oprócz tego przez cały miesiąc wszyscy uczestnicy/uczestniczki brały udział we 

wszystkich formach wsparcia zaplanowanych w projekcie tj. podstawie programowej, gimnastyce 

korekcyjnej, rytmice, zajęciach logopedycznych, integracji sensorycznej oraz otrzymywały 

całodzienne wyżywienie. 
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Wszyscy uczestnicy/uczestniczki uczestniczą we wszystkich formach wsparcia 

zaplanowanych w projekcie, wszyscy mają równy dostęp do zajęć jak i pomocy 

dydaktycznych bez względu na płeć25 dzieci 5 latków (12 DZ i 13 CH) 

 

 

Realizator projektu : Akademia Przedszkolaka Agnieszka Klimek 

Biuro projektu : ul. M.C. Skłodowskiej 22, 26-300 Opoczno,  

e-mail info@akademia-przedszkolaka.com, Tel: 601 668 592 

Koordynator projektu : Małgorzata Mlonka,   

e-mail malgorzata.mlonka@wp.pl, Tel: 509 021 050  
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